HPE 800mm x 1200mm G2 Enterprise Shock Rack - rack - 42U

Generelt
Produkttype:

Pakke Indhold:
Racksterrelse:

Hoejde (rackenheder):
Bredde:

Dybde:

Hojde:

Veegt:

Forsendelsesdimensioner
(VxDxH)/vaegt:

Farve:

SKU PSK46A

. . HPE 800mm x 1200mm G2 Enterprise Shock
Produktbeskrivelse: Rack - rack - 42U
Produkttype: Rack

Pakke Indhold:

Rack Hardware Kit, rampe

Farve: Sort med solv nuancer
Rackstarrelse: 19"

Hojde

(rackenheder): 42U

Dimensioner (B x D

x H):

Rack

Rack Hardware Kit, rampe
19"

42U

79.78 cm

130.02 cm

200.66 cm

137.5 kg

110.31cm x 146.99 cm x
216.79 cm / 237 kg

Sort med solv nuancer

79.78 cm x 130.02 cm x 200.66 cm

Producentgaranti

Service & Support: Begraenset garanti: - 10 ar

Diverse

Vaegtbegraensning: 1361 kg

Produktdatablad genereret d. 07-05-2024 22:23.
Veer opmeerksompa at priser og lagerstatus var geeldende p& genereringstidspunktet og dermed ikke kan garanteres.
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